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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63521618T

2. Data e Regjistrimit 28/03/2007
3. Emri i Subjektit "MABO"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona Industriale, 
lagjja "Zinxhira", godine 2-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 
22/14, zona kadastrale 8543 
4.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e pergjitheshme, import-eksport, tregeti me shumice 

dhe me pakice e mallrave ushqimore. 
Musa Babaramo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2022                Deri: 15/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MusaBabaramo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Wolksvagen 
Caddy,  Gj 9504 A Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Zona Industriale, lagjja "Zinxhira", rruga Baba Ibrahimi  , 
objekti nr. 22/14 Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 



2

Autoveture VOLKSWAGEN CADDY  me targe GJ 8850 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MABO"
E-Mail: maboshpk@gmail.com  
Telefon: 0692063962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089279-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:37710, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-12.03.2007. Emri i subjektit-''MABO''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-02.02.2007. Selia-Gjirokaster,Zona Industrale. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. 
Kapitali-100.000 leke. Objekti-Tregti te pergjithshme import eksport te mallrave te 
ndryshem te lejuar nga ligji per SHPK-te,tregti me shumice i mallrave ushqimore. 
Perfaqesuesi ligjor-Musa Babaramo. Ortaku-Musa Babaramo 100%.

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-41-RP-EH-19-12-20070014.pdf

06/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143998-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063691")         
Objekti ishte            ("Tregti te pergjithshme import eksport te mallrave te ndryshem te 
lejuar nga ligji per SHPK-te,tregti me shumice i mallrave ushqimore. ")          u be            
("Tregeti e pergjitheshme, import-eksport, tregeti me shumice e mallrave 
ushqimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Wolksvagen Caddy,  Gj 9504 A;         "

Lista e Dokumenteve:

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172971-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37CD1DA-2899-43E6-87A2-54C2418CA46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4437367C-538C-4818-9027-2428395DC221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4855D6-99DE-4D47-89C7-4235DEE2F42E
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Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736251-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.04.2012,  ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 
date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" si dhe hapja e nje adrese te re 
dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Volksvagen Caddy me targe GJ0169 B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Babaramo")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2007")            u be              ("02/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Babaramo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581167-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837130-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FEE776-E8FF-4B9E-B313-4EA855A2736A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09256174-9833-4772-BD39-718C9AE5B46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09256174-9833-4772-BD39-718C9AE5B46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299E2E98-5688-4368-92D0-A0A8CBC6E19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A53944-3F12-4F01-832C-B479646FCF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E106BE-02A2-40B3-B0AD-FACCE5C655BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E654C4D-537D-415D-9227-3F9415F2B1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E422C0-8163-47F3-9517-6D11594DD212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F00D1B-7C9F-4D05-AE19-75107156190B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E7CB7E-FE2B-4FF9-9C70-796053842A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31B3110-A0EA-48B2-91E3-74D6B68AF35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F9BF9-4169-417B-95E4-9B7E01F33B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F9BF9-4169-417B-95E4-9B7E01F33B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B4C97C-4268-491B-B4B0-E44139BF2B43
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04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906192-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  Deklarimi i numrit te telefonit dhe e-mailit. 
Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0692063691")          u be            ("0692063962")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maboshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, lagjja "Zinxhira", godine 2-kateshe, kati 1-
re, nr. pasurie 22/14, zona kadastrale 8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         ZONA INDUSTRIALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171281-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813200-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841929-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9C683E-FD28-4EC2-B7E4-1C4EF5CBE407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72114161-AC9A-4A25-A0B6-2077613495D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72114161-AC9A-4A25-A0B6-2077613495D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8F9551-C526-418D-A2D4-45B6EA44BC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5364B5-1746-44DB-951D-46B8A5707200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B0A67-4793-4663-8557-6DF311249DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A94D33B-221A-4581-9E56-9324E1B04F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5BB180-BE7D-43F6-B2E3-D03C6B36A2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E591A6A-90CB-465A-8582-079FCF0BCE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C90721B-47C8-4248-BF1F-6316606E2501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178FC9CB-600C-4DC0-B7E9-91537CE75B8C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941895-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190300-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i afatit te admnistratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Babaramo")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/2012")            u be              ("08/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Babaramo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/04/2017")            u be              ("07/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337270-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
14.06.2017 te caktoje ekspert per zmadhimin e kapitalit nepermjet kapitalizimit te fitimeve 
te realizuara deri me date 31.12.2016 z. Kastriot Karabina me Nr. 852 deshmie.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340266-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 4 date 
15.06.2017 ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e paraqitur nga eksperti kontabel i 
miratuar per zmadhimin e kapitalit nepermjet kapitalizimit te fitimeve te realizuara deri me 
date 31.12.2016.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise date 15.06.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C4B9A-79D3-4B6E-B803-1856862F0F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938180AC-9AD2-4497-8D93-6120D9702E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3E6AC6-AC10-495B-98F8-6A461DDD073C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8661DA7-9471-4562-940A-D1C3E15645B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCCD0E6-51E8-40A1-A140-EBF53F9107A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6629C1-9E02-48A5-9EA9-13B75D5BE090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CEE270-CCBA-43CA-BCCD-18551C41013F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EA03DE-7046-471E-8EAC-95F0B5A0EB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8F103C-2AD2-49EA-876C-474508B21717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9B8090-7123-4E66-A018-AC2B58DF69F3
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Babaramo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Babaramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411764-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700806-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
12.03.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Hapja 
e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme, import-eksport, tregeti me shumice e 
mallrave ushqimore")          u be            ("Tregeti e pergjitheshme, import-eksport, 
tregeti me shumice dhe me pakice e mallrave ushqimore. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, lagjja "Zinxhira", rruga Baba Ibrahimi  , 
objekti nr. 22/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890481-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DF10C3-79D4-4D33-91D3-0311424CECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6480BC7-3640-46BC-9561-831E743F08DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77027595-3515-448F-AAB9-E058E5927241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF3D9F3-1F3D-4F2C-8F16-6F5E62A69F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D679B0E3-E771-406A-BB48-706A34040D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B93EFF-4C9D-4557-9CF6-7650F51B8C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B93EFF-4C9D-4557-9CF6-7650F51B8C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E824B46A-1C65-47CC-B970-FFC6E27B4303
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291465-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci PDF K63521618T  2018.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - ok.xlsx
Pas A.Shp sipas natyres - ok.xlsx

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307745-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.08.2019, ku është vendosur: Caktimi i Ekspertit Kontabël të autorizuar Kastriot 
Karabina, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308832-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 14.08.2019, ku është 
vendosur: Të miratoje Raportin e Ekspertit Kontabël të autorizuar Kastriot Karabina, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi Raportit për zmadhimin e kapitalit 
dt.14.08.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.900.000,00"          u be            "4.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.900.000,00"          u be            "4.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Babaramo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.900.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3D70C1-3D81-4DE7-999C-82F524872BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CF0802-2E17-407A-B75C-89F707593C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88509762-7C1A-4F50-A1EC-12737850E124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5985A932-97D8-406D-9DD3-2FFB68E4A17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70640367-0DF3-4D7B-8033-3FCF4FC4D369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4865F98E-8B2F-40B3-B1C6-5CC207C916C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A87E1D1-4DC7-437A-8D17-2986DC88D2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DDBC5E-E68E-4179-992F-C0EDD0A5C4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD3173C-9527-41A2-B1BB-038FA55C086A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B217AD85-F8D8-4296-B4BA-90C9F50DB074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76A3E1B-E7BC-42ED-8FDE-AE9F93AE15FE
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20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537776-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.xlsx
BACI 001.pdf
2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (3).pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709937-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2021 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture VOLKSWAGEN CADDY  me targe GJ 8850 A;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Volksvagen Caddy me targe GJ0169 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723146-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Asamblesë Ortakut  2020.pdf
PDF ''MABO'' shpk  Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shënime  Spjeguese 2020.pdf

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878289-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022 per riemerimin e 
administratorit  Z.Musa Babaramo .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Babaramo")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/03/2017")            u be              ("15/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Babaramo")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945959C6-6A3C-4BEF-93C9-AEDBB96AF68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2872BD0-7617-4E71-9788-C92A8FF28F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4C9BB9-983C-4579-9BD0-344FE40798ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D265E802-0F68-40CC-AEB1-0539EE7814C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF9BA0-7364-40E0-91A9-61D1BABD4F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748924E-9BC2-4B40-9CD2-6CD142F2104B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01B2B18-5F80-484D-9D55-23A8DEA8D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656A66B6-8549-4DCD-932D-ACAC93C44340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65B8ABA-B801-4387-803F-18688F8F2764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84A7847-BA5E-4175-95A6-21919F23FFFD
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Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2022")            u be              ("15/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914711-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shpjeguese Mabo 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut ''Mabo'' shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FE9555-F30A-4D1C-A5C0-78F5BF5FD600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B60A84-A6D2-4D7F-BBE9-F935DFF27072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1634ACA9-0210-4E6A-945D-07E9D52BFA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CD8378-20ED-48E3-A404-76204F99A50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A9092-5134-4AE4-9C1A-9194E38F1EB8

